prasentia D. Arnoldi Bloem Coadjutoris. aedilium

ecclesiae et multorum aliorum, et me ut Notario ad

id tequisito.

Quod attestor Ooms.

3 In nomine Domini noslri Jesu Christi Amen.
Tenore hujus prajsentis publici instruinenti notum
sit omnibus et singulis, quod hodie vm Junii anni

mdcxx coram me Notario, in Conciliis admisso, ac

simul Notario Capellai S. Dympnae, in municipio

Gela habitante, et coram testibus infra nominandis,

comparuerit honesta puella Petronella vander Hag-
hen, aliis pradictis satis cognita, ietate circiteran-

norum xxi. nata et haetenus morata Antverpiae ; et

declararit et suh soienni juramento in manus meas
Notarii praslito affirmarit, verissimum esse, quod
tribus annis continenter fuerit a maligno spiritu

obsessa, ac miserrime torta et vexata. ideoque con-

tulerit se in niunicipium Gelam, ad visitandas Vir-

ginis ct Martyris S. Dympnae Reliquias. Quo in

loco cum aliquamdiu resideret, et quotidie dictas

Reliqttias visitaret, asserit se insigni cum miraculo

ab otnni dicti maligni spiritus infestatione liberatara

paulo post festutn Pentecostes praeterito anno
mcdcxix, nequc ab illo tempore ullum signum obses-

sionis sensisse, plene et integre ex his miseriis

ereptam : in cujus rei testimonium et actionem
gratiarum se iterum venisse ad dictas Reliquias vi-

sitandas et honorandas. Quo etiam tempore compa-
ruerunt AniandusMeus aidilisS. Dympnae, Arnoldus
Goos, Joannes Jaiisen et Joannes Gilis prope dictam

ecclesiam liabitantes, et loco juramenli, quod prae-

stare semper parati erant, affirniarunt sub sua viri-

lis veritatis attestatione, sibi dictam Petronellam
multis et varits vicibus visam, miserrimo obsessam
et a maligno spiritu vexatam, eamdemque pattlo

post festum Penlecostes dicto anno mdcxix liberatam.

Quia vero divinum et dignum est veritatem attesta-

ri, dicti comparentes consenseriint mihi Notario, ut

juridicum instrumentum cnnficeretur. Actum dieet

anno supra indicato, prtesentibus Reverendo Domino
Arnoldo B'oem Coidjutore Decani, et Bartholomaeo
vanden Nieuwenliuisen et nmltis aliis in rhoro S.

Dympux pradictm Ecclesia?.

Quod attestor W. Ooms Notarius.

4 Jussu Joannis van Hove Drossardi, et Joannis
Smolderen Seabini, comparuit Paulus Vcrcuilen,
filius Hubeni, setate ciireiter annorum triginta, resi-

dens in parochia Hotttenisse, in terntorio et ju-

risdictioneurbis Hustalnaa inFlandria.adinstantiam
el requisitumJoannis Aerts et Matthsei Lanen .Edi-

litiin Eeclesiss S. Dympnas, in hoc municipio Gela